Yy
3L
2

L J

nlverzitet Prizrena

ZRENAHIM HOT"

ey Im“rizrcnit
) Prizren
£ Ll r.
T

=% UKSHIN HOTI

Pranuar me WO Lo, R

Zyra e granimit | Mr. i protekolit

Sog _O‘3~ AYY

Rruga e Shkronjave Nr. 1, 20000 Prizren -Kosové; Tel:+381 (0) 29- 232 140; Homepage: www.uni-prizren.com

Zyra e Personelit

NJOFTIM PER LISTE TE NGUSHTH

Bazuar né raportin e Komisionit Profesional pér Vlerésimin e Kritereve dhe Zhvillimin e
Procedurave t¢ Rekrutimit sipas vendimit nr. 03-252 t& datés 12.09.2019 pér pozitén:
UDHEHEQES I SEKTORIT LIGJOR sipas konkursit t& publikuar nga Universiteti “Ukshin
Hoti” nr. 01-321/3 t& datés 28.08.2019:

Zyra e Personelit nxjerr két€ njoftim me emrat e kandidatéve té cilét i plotésojné kriteret formalo
juridike pér t€ kaluar né fazén e dyté t& késaj procedure - faza e intervistimit (test me shkrim dhe
intervisté me gojé).

I. POZITA:
Udhéheqgés i Sektorit Ligjor

1I. KANDIDATIT:
I. Blerta Kabashi

2. Naser Buzhala
3. Skender Kokollari
4.

Anzotika Sallauka
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